      华泰店2012年9月工作总结和10月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	8月
	14.50
	14.75
	0.25
	0.455
	1.1666
	4.83
	91
	37.45%

	9月
	14.50
	14.10
	0.25
	0.38
	1.1666
	3.256
	123
	40.58%

	增减
	
	-4.4%
	
	-16.5%
	
	-32.6%
	35.2%
	3.13%


二：9月动销品种和不动销品种的分析总结：

门店原有销售在180天以上品种总数、数量在5个以上的品种数、门店的现状和摧销措施。

原有销售180天以上品种共152个，数量在5个以上的共4个
现有180天以上品种128个，数量在5个以上的共3个，其中20多个品种正在联系其他店看能否调拨，剩余品种中价格较便宜的补益类较多且不好销售，但多数品种门店都在积极销售，现在是把滞销品种分区域打印出来要求门店人员对自己区域的滞销品种心里有数，每周对各个区域进行分析，调整货位，并且每周店上选择3到5个品种进行重点销售，销售完成后对该类货品进行禁请。
三：9月销售增长的亮点总结：

销售下滑原因分析
1、9月减少一个大型团购共七千

2、小型团购也几乎没有故清凉产品销售减少六千多
第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	中药计划指标
	集团计划任务
	新增会员人数
	会员消费占比

	华泰店
	16万
	0.25万
	1.166万
	100
	42%


二、10月增量措施：

1、团购老顾客电话维护
2、调整门店货品陈列，突出秋冬补益
3、利用归芪生血买赠活动加大其销售从而增加总销售
4、加大滞销品种销售
三、需解决的问题：

